проект
	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Икейского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«____»_______2019 г.                                      №___-пг

	с. Икей

	Об утверждении Плана мероприятий
по реализации Стратегии социально-
экономического развития Икейского
сельского поселения на 2019-2030 годы

В целях реализации Стратегии социально-экономического развития Икейского сельского поселения на 2019-2030 годы, утвержденной решением Думы Икейского сельского поселения от 26.12.2018 г. №24, в соответствии с постановлением  администрации №19 от 30.03.2018г. «Об отдельных вопросах разработки и корректировки документов стратегического планирования Икейского сельского поселения, руководствуясь статьей 8, 24, 47 Устава Икейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Икейского сельского поселения на 2019-2030 годы (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Икейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Икейского
сельского поселения                                                              С.А. Мусаев